1

П Р О Т О К О Л №9
итогов закупа запросом ценовых предложений лекарственных средств и  изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

с. Тимирязево                                                                                       10 августа 2017 года
                                                                                                              15 часов местного времени

1.Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ», расположенная по адресу 151100, РК, СКО, Тимирязевский  район, ул.Горького 75, провела закупки способом запроса ценовых предложений посредством электронных закупок:
Ценовые предложения после  окончательного  срока  предоставления   закупок  (после 10 ч. 00 минут 10.08.2017 г.) не поступали.
Сумма, выделенная для закупки – 293000 тенге.
2. Ценовую заявку на участие в закупе способом запроса ценовых предложений не представил ни 1  потенциальный поставщик:
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	 Характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	Единица измерения
	Количество,объем
	Предельная цена за 1 ед(тенге)
	Сумма по каждому наименованию(тенге)

	1
	Холодильник фармацевтический
	Предназначен дня хранения лекарственных препаратов, вакцин, реагентов и биологических образцов при температуре от +2'С до -15’С в помещениях клиник, больниц, аптеках, лабораториях.

Общие характеристики:
 Общий объем не менее 280 л
Объем холодильной камеры не менее 140 л
Количество компрессоров не менее 2 шт
Высота не менее 1720 мм
Глубина не менее 610 мм
Ширина не менее 600 мм
Номинальная потребляемая мощность  около 300 Вт
Гарантия не менее 1 года
 Температура  в морозильной камере от +2 до +15
Температура  в холодильной камере от +2 до +15
 Климатический класс SN
 Частота   50 Гц

	штук
	1
	260000,00
	260000,0

	Фетальный допплер с дисплеем
	Для определения сердцебиения  плода и матери  в формате МР3
	штук
	1
	33000
	33000

3 .Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ района» по результатам вскрытия конвертов потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
 Признать закуп лекарственных средств и изделий медицинского назначения для оказания ГОБМП  способом запроса ценовых предложений посредством электронных закупок, проведенный КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ»  несостоявшимся согласно гл.9 п.110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) по лотам:
- 1,2 признать закуп несостоявшимся (непредставление ценовых предложений)

	Председатель комиссии
	_______________
	Косубаева Ж.А

	Члены комиссии:
	________________
	Лошакова Н.А.

	________________
	Кузьменко Н.А.

	Секретарь комиссии:
	_______________
	Байгужина Т.В.

1